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安城市レジャープール

マーメイド
パレス

〒444-1221　安城市和泉町大下23-1

☎0566-92-7351

管理運営／TAC・テルウェル共同事業体
（株式会社東京アスレティッククラブ・テルウェル西日本株式会社）

アクセス

・JR東海道本線（安城駅より車で20分）
・名鉄線（新安城駅より車で30分）
・あんくるバス（南部線「マーメイドパレス」下車）
・国道23号知立バイパス（和泉インターから南へ5分）

無料バスの運行もしております。
運行ルートについては、ホームページをご覧ください。

https://www.mermaidpalace.jp

安城市レジャープール

マーメイドパレス

●トレーニングルーム開館日 午前10時～午後9時まで

休館日／毎週月曜日（祝日にあたるときは開館） 
　　　　点検日（6月下旬に5日間程度、10月上旬から20日間程度）
　　　　年末年始（12月28日～1月4日） 
※夏休み期間中は、休館日はありません。夏休み期間は毎年異なりますのでお問い合わせください。
※余熱利用施設のため、設備点検等により臨時に休館する場合があります。
※夏休み期間中は、休館日はありません。夏休み期間は毎年異なりますのでお問い合わせください。
※余熱利用施設のため、設備点検等により臨時に休館する場合があります。

チャージ額
販売額

2,000円 5,000円 15,000円
1,800円 4,500円 10,500円

※初めて購入する方は、受付でお買い求めください。 ※2回目以降は、券売機で入金（チャージ）してください。※初めて購入する方は、受付でお買い求めください。 ※2回目以降は、券売機で入金（チャージ）してください。

ＩＣカード型前払式利用券 マーメイドパレス専用

プール トレーニングルーム

大人(高校生以上)

小人(中学生以下)

障害者等大人(高校生以上)

障害者等小人(中学生以下)

高齢者(満65歳以上)

510円
200円
250円
100円
400円

410円
160円

200円

100円

160円

区分 団体利用券（20名以上）
(1人1回につき)

個人利用券
(1人1回につき)

個人利用券
(1人1回につき)

●利用料金

●プール利用時間
午後1時～午後8時まで

午前10時～午後8時まで

午後1時～午後9時まで

午前9時～午後9時まで

午前9時～午後9時まで

平日

土・日・祝

平日

土・日・祝

夏休み期間

10月～5月

6月～9月



令和7年度  第2期（9月～12月）


